שאימץ את זעירא ונתן לו שיעורים פרטיים בביתו חינם אין כסף. במקהלת "בית לוויים",

בהדרכת מנשה רבינא, שר זעירא כטנור ושם הכיר גם את אשתו, שרה גוטמן, תלמידת

הסמינר לגננות ע"ש לוינסקי.

באותם הימים פגש בתל אביב את "ציניה"' - פועל בנין ומוביל זיפזיף שהיה חורז שירים

ופזמונים – לימים הסופר יצחק שנברג-שנהר. לכבוד שבועות תרפ"ח - 1928 - ראה אור פרי

עבודתם הראשון - שירי עלייה לירושלים "אשרי איש" )במקור “עולי רגל"(. הוא ראה בשנה

זו את השנה הראשונה ליצירתו. אז גם שינה את שמו מגרבן לזעירא בעצת הסופר אהרון

אשמן שאמר: "קטן קומה אתה, וגם צנוע ועניו, ואכן יאה לך שם משפחה זה".

בשנת 1929 צץ בתל אביב תיאטרון חדש בשם "חרטום".

עיתון "דבר" פרסם את השיר "חמישה" )"חמישה יצאו מולדת לבנות"( שכתב ש. שלום

לזכרם. זעירא חיבר לו את הלחן, והשיר היה ללהיט באותה תקופה.

מידע על ה"חמישה" – מתוך אתר משרד הביטחון – יזכור:

http//:www.izkor.goV.il/halalkorot.aspx?id505279=

מורדכוביץ אריה נולד בשנת תרע"ג )1913( בסקרובובה, חווה חקלאית ליד ברנוביץ שברוסיה הלבנה.

גדל בסביבה חקלאית, נודע בחיבתו לעץ, לנהר ולמרחבי השדות וביטא רגשותיו בשירה ובנגינה. יפה

וחסון היה וחביב על מכריו. בגיל שמונה-עשרה הצטרף להסתדרות "גורדוניה" ומיד יצא למושבה

בגליל סלונים-נסווייז'. אחר כך הצטרף לגרעין "במעלה" ויצא להכשרה בזאקליקוב.